平成 27 年 11 月 30 日

各 位
                           会 社 名     東亞合成株式会社

                           （ＵＲＬ  http://www.toagosei.co.jp/ ）

                           代表者名 代表取締役社長       髙村 美己志

                             （コード番号 ４０４５ 東証第１部）

                          問合せ先 管理本部ＩＲ広報室長  根本 洋

                           （ＴＥＬ ０３－３５９７－７２１５）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 11 月 30 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について

内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由
  経営体制の一層の強化、充実を図るため

２．異動の内容

氏 名 新役職名 旧役職名

髙
たか

村
むら

 美
み

己
き

志
し

 代表取締役社長
代表取締役社長

兼 経営戦略本部長

石川
いしかわ

 延宏
のぶひろ

代表取締役副社長

兼 経営戦略本部長
取締役技術生産本部長

３．異動予定日
  平成 28 年１月１日付

４．代表取締役の略歴

氏   名   髙村 美己志（たかむら みきし）
生年月日   昭和 31 年３月 28 日（５９歳）
最終学歴   昭和 55 年３月 慶応義塾大学文学部哲学科卒業
出 身 地   東京都

略    歴   昭和 55 年 ４月 東亞合成化学工業株式会社入社

平成 14 年 ４月 当社管理部財務グループリーダー
平成 17 年 ４月 当社管理部人事･総務グループリーダー
平成 18 年 ４月 当社管理部人事･総務グループリーダー 兼ＩＲ広報室長
平成 20 年 ４月 当社名古屋工場次長
平成 22 年 ３月 当社取締役管理部長
平成 24 年 ４月 当社取締役管理本部長
平成 25 年 ３月 当社取締役経営企画部長
平成 27 年 ３月 当社代表取締役副社長 兼経営戦略本部長
平成 27 年 11 月 当社代表取締役社長 兼経営戦略本部長

所有株式数  58,236 株

氏   名   石川 延宏（いしかわ のぶひろ）
生年月日   昭和 30 年１月８日（６０歳）
最終学歴   昭和 52 年３月 名古屋大学工学部合成化学科卒業
出 身 地   愛知県

略    歴   昭和 52 年 ４月 東亞合成化学工業株式会社入社

平成 14 年 ４月 当社名古屋工場第二製造部長
平成 17 年 ４月 当社アクリル事業部アクリルグループ主幹
平成 19 年 ４月 当社機能樹脂事業部光硬化型樹脂グループリーダー
平成 20 年 ３月 当社執行役員アクリル事業部長
平成 22 年 ３月 当社執行役員名古屋工場長
平成 26 年 ３月 当社取締役技術生産本部長

所有株式数  27,505 株

※東亞合成化学工業株式会社は平成６年７月に社名変更し、東亞合成株式会社となりました。

以  上